
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
(ai sensi dell’art. 11, comma 4, del D.Lgs. n. 163/06) 

 
(GARA 13/15) COTTIMO FIDUCIARIO (art. 125, c. 6 e 8, D.Lgs. 163/06) mediante invito a 
presentare offerta, per i LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI SEGNALETICA 
STRADALE ORIZZONTALE E VERTICALE, PER BANCHINE CARICO/SCARICO, 
DIVERSAMENTE ABILI E PRONTO INTERVENTO SU COMMESSE CALL CENTER, PER 
L’ANNO 2015. (CIA MO-M-10-2015) 
Scadenza presentazione offerte 05.05.2015 ore 13.00 
Apertura offerte 06.05.2015 ore 10.30 
Importo a base di gara Euro 26.412,50 oltre IVA, dei quali Euro 6.163,50 per costo del personale ed 
Euro 750,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 
Criterio di aggiudicazione massimo ribasso. 
Ditte invitate n. 5 
Ditte partecipanti n. 2 
1° classificata CALORE LORIS SNC DI CALORE MAURIZIO E RICCARDO (Albignasego-PD) 
ribasso offerto del 12,39% 
2° classificata LINEA SAS DI ROSA FABRIZIO, BALLERINI MATTEO E C. (Martignana di Po-
CR) ribasso offerto del 9,72% 
Nella seduta pubblica del 06.05.2015 si è aggiudicata provvisoriamente l’esecuzione dei lavori, la 
Ditta CALORE LORIS SNC DI CALORE MAURIZIO E RICCARDO con il ribasso offerto del 
12,39% per l’importo di aggiudicazione di Euro 17.083,07 oltre costo del personale, oneri della 
sicurezza ed IVA 22% (Euro 5.279,25) e così per un totale di Euro 29.275,82. 
L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei 
requisiti dichiarati in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 11, c. 8, del D.Lgs. n. 
163/2006, è invece efficace nei confronti dei contro interessati (Adunanza Plenaria, Sentenza 
Consiglio di Stato 32/2012) 
 
Data di pubblicazione sul sito internet: 19.05.2015 


